П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в статью 2
Порядка поощрения мэра города
Южно-Сахалинска, председателя
Городской Думы города Южно-
Сахалинска, заместителя
председателя Городской Думы города
Южно-Сахалинска и муниципальных
служащих городского округа «Город
Южно-Сахалинск», утвержденного
решением городского Собрания
города Южно-Сахалинска от
17.10.2012 № 697/41-12-4

В соответствии со статьями 165 и 191 Трудового кодекса Российской Федерации,
статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской
Федерации», статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 26
Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Законом Сахалинской области от 06.07.2007 № 78-ЗО «Об отдельных
вопросах муниципальной службы в Сахалинской области», статьей 26 Устава городского
округа «Город Южно-Сахалинск», рассмотрев протест первого заместителя прокурора
города Южно-Сахалинска от 11.04.2016 № 7-4-16 на решение городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 17.10.2012 № 697/41-12-4 «Об утверждении Порядка поощрения
мэра города Южно-Сахалинска, председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска,
заместителя председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска и муниципальных
служащих городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума города Южно-
Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 2 Порядка поощрения мэра города Южно-Сахалинска,
председателя Городской Думы города Южно-Сахалинска, заместителя председателя
Городской Думы города Южно-Сахалинска и муниципальных служащих городского
округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского Собрания города
Южно-Сахалинска от 17.10.2012 № 697/41-12-4, изменение, исключив пункт «ж» части 1.

2. Решение направить в прокуратуру города Южно-Сахалинска.
3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для

подписания и опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный
Комитет по экономике и бюджету (Латыпов А.С.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев